2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78050-970 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

-
- EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº. 022/2011

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição

nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de cinco dias, a contar da data desta publicação.

ESTAGIARIO: Alex Sanoro de Freitas; Graziella Albuquerque; João Pedro Araujo Vaz;

Jociney Luiz da Silva; Larissa Mariano de Castro Silva; Rodrigo Simão do Nascimento;

DEFINITIVA: Beatriz Barbosa Perozo; Daniel Lopes Búrigo; Douglas Tadeu Magalhães;

Itamar Lima da Silva; Joana Alessandra Gonçalves de Queiroz; Maressa Franciellen Silva

Knoner; Mauricio Sales Ferreira de Moraes; Rafael Vicente Gonçalves Tobias; Robson Santos

da Silva;

SUPLEMENTAR: Albert do Carmo Amorim; Jorge Luiz Bernardo dos Santos;

TRANSFERÊNCIA: Cristiane de Almeida Coutinho Xavier; Marciliene Guerra da Silva;

Renata Resende Carvalho.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil - Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá ao 01 dia do mês de junho de 2011.  DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA -

Secretário Geral da OAB/MT.